



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Corriedale

Yearling Ram

714	Peters Corriedales/Locust Lane Livestock	\$900.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	548	Wayne Kemler & Family	VAN WERT	OH
<u>751</u>	Stormy Beginning Corriedales	\$1,300.00		183	Rebecca Bull	INDIANAPOLIS	IN
719	Hoffman Corriedales	\$500.00		516	Rowland Dyhkoff	WADENA	MN
712	Friesz Livestock	\$500.00		6011	Gary Heibertshausen	ABERDEEN	OH
742	Owl Ridge Farm	\$500.00		620	Bittersweet Family Famrs	BRYAN	OH
5 Total Lots		\$3,700.00 TOTAL		\$740.00 Average			

Fall Ram Lamb

701	Dew Drop Farm	\$3,100.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	141	Merlau Farms	NEW PALESTINE	IN
720	Hoffman Corriedales	\$700.00		264	Dalissa Moser	PAW PAW	IL
702	Dew Drop Farm	\$2,000.00		167	Lynne Dorward	KUTZTOWN	PA
734	Bandt Corriedales	\$750.00		628	Tanner Gann	LEAF RIVER	IL
4 Total Lots		\$6,550.00 TOTAL		\$1,637.50 Average			

January Ram Lamb

743	Owl Ridge Farm	\$400.00		516	Rowland Dyhkoff	WADENA	MN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

February Ram Lamb

752	Stormy Beginning Corriedales	\$900.00	Jr Champion	418	BB Farms Doug Brewer	Woodbine	MD
754	Manor View Farm	\$400.00	Res Jr Champion	297	Hoffman Corriedales	Zell	SD
707	Federer Corriedales	\$500.00		6008	Anna Morrow	SAINT PAUL	IN
3 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$600.00 Average			

Yearling Ewe

703	Dew Drop Farm	\$4,500.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	141	Merlau Farms	NEW PALESTINE	IN
715	Peters Corriedales/Locust Lane Livestock	\$950.00		185	Emily Mills	ASHLEY	MI
713	Friesz Livestock	\$1,100.00		618	Kin Brothers	Forest	OH
721	Hoffman Corriedales	\$1,100.00		561	Jackson Jeske	LERNA	IL
736	Bandt Corriedales	\$1,000.00		6015	Michael Bandt	HOLLANDALE	WI
756	Pasture Vewe Acres	\$1,000.00		330	Roger Clark	MINERVA	OH
744	Owl Ridge Farm	\$800.00		167	Lynne Dorward	KUTZTOWN	PA
<u>758</u>	Gann Farms	\$500.00		117	Emma Peters	VERSAILLES	OH
726	Lein Sheep Farm	\$500.00		704	Lissa Wyse	SPRING MILLS	PA

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
745	Owl Ridge Farm	\$500.00		167	Lynne Dorward	KUTZTOWN PA
10 Total Lots		\$11,950.00 TOTAL		\$1,195.00 Average		
Natural Yearling Ewe -2 Inch						
746	Owl Ridge Farm	\$500.00		330	Roger Clark	MINERVA OH
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average		
Fall Ewe Lamb						
705	Dew Drop Farm	\$4,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	614	Brady Craig	SAINT JOSEPH IL
722	Hoffman Corriedales	\$2,100.00		606	Rebecca Kugler	OLEY PA
704	Dew Drop Farm	\$1,600.00		117	Emma Peters	VERSAILLES OH
723	Hoffman Corriedales	\$1,200.00		448	Double C Farm	LEWISTOWN OH
738	Bandt Corriedales	\$1,000.00		264	Dalissa Moser	PAW PAW IL
747	Owl Ridge Farm	\$700.00		330	Roger Clark	MINERVA OH
6 Total Lots		\$11,100.00 TOTAL		\$1,850.00 Average		
January Ewe Lamb						
716	Peters Corriedales/Locust Lane Livestock	\$1,800.00	Jr Champion	264	Dalissa Moser	PAW PAW IL
724	Hoffman Corriedales	\$1,300.00		201	Anja Lein	ARLINGTON IA
749	Owl Ridge Farm	\$700.00		748	Basyla Weis	ABERDEEN SD
748	Owl Ridge Farm	\$800.00		618	Kin Brothers	Forest OH
757	Pasture Vewe Acres	\$1,400.00		613	Phil Kin Family	UPPER SANDUSKY OH
706	Dew Drop Farm	\$1,300.00		561	Jackson Jeske	LERNA IL
708	Federer Corriedales	\$800.00		515	Dew Drop Farms	NEW YORK MILLS MN
740	Wayne Kemler & Family	\$700.00		669	Addie French	Wakeman OH
709	Federer Corriedales	\$500.00		747	Braxton Peterson	REDFIELD SD
9 Total Lots		\$9,300.00 TOTAL		\$1,033.33 Average		
February Ewe Lamb						
725	Hoffman Corriedales	\$1,300.00	Res Jr Champion	201	Anja Lein	ARLINGTON IA
741	Wayne Kemler & Family	\$1,100.00		618	Kin Brothers	Forest OH
727	Lein Sheep Farm	\$600.00		710	Ed Terhaar Family	PARKER CITY IN
753	Stormy Beginning Corriedales	\$900.00		561	Jackson Jeske	LERNA IL
710	Federer Corriedales	\$700.00		628	Tanner Gann	LEAF RIVER IL
711	Federer Corriedales	\$600.00		669	Addie French	Wakeman OH
6 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL		\$866.67 Average		
Natural Ewe Lamb						
750	Owl Ridge Farm	\$900.00		747	Braxton Peterson	REDFIELD SD
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average		
Corriedale - 46 Total Sold		\$51,400.00 TOTAL		\$1,117.39 Corriedale Average		



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Southdown

Yearling Ram

846	Rincker Southdowns	\$1,000.00	619	Bobbie Jo McCoy	MARLINTON	WV
936	Fowler Southdowns	\$400.00	184	MM Livestock/Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
837	Northern Starr Livestock	\$600.00	243	Clayton Bergman	ROSSBURG	OH
958	Lillian Schut	\$1,000.00	6020	Thela Priesman	BELLEVUE	MI
4 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL	\$750.00 Average			

Fall Ram Lamb Early

886	Fleener Club Lambs	\$3,000.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
849	Bullington Southdowns	\$2,500.00		625	Blue Sky Farm	CASS	WV
897	Second Star Southdowns	\$400.00		319	James Simmons	ADEL	GA
3 Total Lots		\$5,900.00 TOTAL		\$1,966.67 Average			

Fall Ram Lamb Late

1406	Livermore Farms	\$4,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	622	University of Findlay	FINDLAY	OH
931	Wilson Livestock	\$2,500.00		6022	Daniel Robbins	AURORA	SD
838	Northern Starr Livestock	\$1,250.00		357	3D Farm	ANNA	IL
874	Darlington 'Downs	\$1,200.00		598	David & Nancy Greene	WHITE HALL	MD
4 Total Lots		\$8,950.00 TOTAL		\$2,237.50 Average			

January Ram Lamb

<u>839</u>	Northern Starr Livestock	\$1,500.00	Jr Champion	655	Level View Farm/Steven, James, David McCartney	UPPER SANDUSKY	OH
<u>916</u>	Silver Dollar Farms	\$1,250.00		637	Dale Huvler	MANSFIELD	OH
790	Oldenburg Farms	\$1,750.00		656	Faith & Hannah Needham	GREENCASTLE	IN
785	Beckmier Bros	\$1,500.00		703	Kylee	TOLUCA	IL
789	Oldenburg Farms	\$3,500.00		676	Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
<u>848</u>	Bullington Southdowns	\$1,000.00		619	Bobbie Jo McCoy	MARLINTON	WV
879	Limestone Southdowns	\$600.00		343	Beth Allison	HEMLOCK	NY
883	Lone Rooster Farm	\$400.00		319	James Simmons	ADEL	GA
8 Total Lots		\$11,500.00 TOTAL		\$1,437.50 Average			

February Ram Lamb

861	Kuhn Mills Southdowns	\$800.00	402	Brooklyn Gould	NORTH YARMOUTH	ME
<u>899</u>	Second Star Southdowns	\$400.00	660	Les Gilson & Family	WOOSTER	OH
840	Northern Starr Livestock	\$600.00	657	Drew Carpenter	DANVILLE	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>833</u>	Scramlin Southdowns	\$500.00	6021	Ella Bown	PIONEER	OH
<u>898</u>	Second Star Southdowns	\$500.00	338	Makenna Cole	ALAMO	TN
5 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL	\$560.00 Average			

Yearling Ewe

<u>794</u>	Oldenburg Farms	\$5,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	6026	Whitney Krietz	FELTON	DE
793	Oldenburg Farms	\$5,000.00	Res Sr Champion	6025	Cory Krietz	KEYMAR	MD
771	Forsee Southdowns	\$4,000.00		649	Brody Barker	SAINT PAUL	IN
816	John Mrozinski	\$2,750.00		465	Troy Longenecker	ANNVILLE	PA
854	Miniter Southdowns	\$2,000.00		624	John Buffington	NORTH DIGHTON	MA
893	MKP Southdowns	\$1,750.00		565	Misha Porter	ASHKUM	IL
920	Trew Family Livestock	\$2,500.00		184	MM Livestock/Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
841	Northern Starr Livestock	\$2,000.00		593	Ryker Beckmier	Morrisville	IL
917	Silver Dollar Farms	\$600.00		6009	Richard Stout	ROCKVILLE	IN
962	Willwerth Southdowns	\$1,750.00		625	Blue Sky Farm	CASS	WV
817	John Mrozinski	\$1,500.00		627	MacKenzie Padgett	KIRKLIN	IN
814	John Mrozinski	\$2,500.00		441	Greenleaf Valley	STONEBORO	PA
795	Oldenburg Farms	\$2,000.00		566	DANIEL SMICKER	DE WITT	IA
918	Silver Dollar Farms	\$800.00		657	Drew Carpenter	DANVILLE	OH
815	John Mrozinski	\$2,250.00		663	Drew George	NILES	MI
834	Scramlin Southdowns	\$1,250.00		693	Macie Rigg	HOLLY	MI
963	Willwerth Southdowns	\$900.00		728	J & K Southdown	WEST LAFAYETTE	IN
943	Mills Girls Southdowns	\$900.00		665	Mike Jonas	OWENTON	KY
884	Lone Rooster Farm	\$1,250.00		678	Jessica Leary	OAKHAM	MA
780	Howard Southdowns	\$2,000.00		622	University of Findlay	FINDLAY	OH
949	University of Findlay	\$1,500.00		728	J & K Southdown	WEST LAFAYETTE	IN
853	McElvain Sheep Farm	\$500.00		765	Aaron Keller	KEYMAR	MD
<u>858</u>	FP Livestock	\$1,100.00		340	Jack Fancey	BELLS	TN
894	MKP Southdowns	\$500.00		728	J & K Southdown	WEST LAFAYETTE	IN
948	University of Findlay	\$1,300.00		728	J & K Southdown	WEST LAFAYETTE	IN
25 Total Lots		\$47,600.00 TOTAL	\$1,904.00 Average				

Fall Ewe Lamb Early

888	Fleener Club Lambs	\$1,500.00	600	Blake Martin	ATTICA	OH
950	University of Findlay	\$1,300.00	654	Rylee Geerts	RICHMOND	IN
875	Darlington 'Downs	\$1,000.00	6028	Ty Loveland	BURLEY	ID
850	Bullington Southdowns	\$1,100.00	647	OliverZerby	BEAVERTOWN	PA
964	Willwerth Southdowns	\$1,250.00	625	Blue Sky Farm	CASS	WV
944	Mills Girls Southdowns	\$700.00	343	Beth Allison	HEMLOCK	NY
930	Sand Meadow Farm	\$600.00	343	Beth Allison	HEMLOCK	NY
776	Bowman Southdowns	\$900.00	625	Blue Sky Farm	CASS	WV
856	Miniters Southdowns	\$1,000.00	357	3D Farm	ANNA	IL
823	Sunrise Southdowns	\$900.00	656	Faith & Hannah Needham	GREENCASTLE	IN
882	Limestone Southdowns	\$700.00	6030	Hannah Faubion	LAMAR	MO
835	Scramlin Southdowns	\$1,000.00	693	Macie Rigg	HOLLY	MI
855	Miniters Southdowns	\$650.00	659	Les Gilson & Family	WOOSTER	OH
951	University of Findlay	\$650.00	659	Les Gilson & Family	WOOSTER	OH
14 Total Lots		\$13,250.00 TOTAL	\$946.43 Average			

Fall Ewe Lamb Late

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
912	WF Club Lambs	\$1,600.00	564	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Webb	ROGERSVILLE	TN
876	Darlington 'Downs	\$1,250.00	656	Faith & Hannah Needham	GREENCASTLE	IN
928	Sand Meadow Farm	\$700.00	604	Patrick Hussey	BRIMFIELD	MA
911	WF Club Lambs	\$750.00	6032	Kim Stephens	EATON	IN
4 Total Lots		\$4,300.00 TOTAL	\$1,075.00 Average			

January Ewe Lamb

797	Oldenburg Farms	\$5,000.00	6026	Whitney Krietz	FELTON	DE
<u>779</u>	Howard Southdowns	\$1,400.00	703	Kylee	TOLUCA	IL
788	Beckmier Bros	\$800.00	706	Rhodes Southdowns	MENDON	MA
787	Beckmier Bros	\$1,750.00	607	Sunrise Southdowns	WESTMORELAND	NH
798	Oldenburg Farms	\$1,000.00	357	3D Farm	ANNA	IL
799	Oldenburg Farms	\$1,000.00	602	Catherine James	BRIGHTWOOD	VA
864	Kuhn Mills Southdowns	\$1,250.00	429	Herrig Family Southdowns	BURBANK	SD
773	Forsee Southdowns	\$2,500.00	6037	Donald Dravenstott	SMITHVILLE	OH
827	Parker Farms Southdowns	\$1,000.00	703	Kylee	TOLUCA	IL
830	ESQ Southdowns	\$1,100.00	631	Jordan Ramsey	KINSMAN	OH
811	Knittel Livestock	\$1,500.00	715	Scott Ingram	Pulaski	TN
836	Scramlin Southdowns	\$750.00	6021	Ella Bown	PIONEER	OH
781	Howard Southdowns	\$1,100.00	648	Laurabelle Zerby	BEAVERTOWN	PA
953	Braden & Blake buckland	\$1,000.00	637	Dale Huvler	MANSFIELD	OH
919	Silver Dollar Farms	\$600.00	778	Paisley Mahosky	ROME	NY
929	Sand Meadow Farm	\$1,000.00	647	Oliver Zerby	BEAVERTOWN	PA
1419	Darlington 'Downs	\$700.00	357	3D Farm	ANNA	IL
777	Bowman Southdowns	\$2,800.00	622	University of Findlay	FINDLAY	OH
863	Kuhn Mills Southdowns	\$800.00	607	Sunrise Southdowns	WESTMORELAND	NH
885	Lone Rooster Farm	\$800.00	778	Paisley Mahosky	ROME	NY
843	Northern Starr Livestock	\$900.00	6021	Ella Bown	PIONEER	OH
937	Fowler Southdowns	\$500.00	6000	Calvin Abraham	LIVINGSTON	CA
877	Darlington 'Downs	\$900.00	191	Charlotte Dill	DEERFIELD	NH
945	Mills Girls Southdowns	\$900.00	660	Les Gilson & Family	WOOSTER	OH
24 Total Lots		\$31,050.00 TOTAL	\$1,293.75 Average			

February Ewe Lamb

<u>800</u>	Oldenburg Farms	\$3,750.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	6026	Whitney Krietz	FELTON	DE
871	George Brothers Show Lambs	\$4,200.00	Res Jr Champion	603	Jude Parker	FRANKLIN	IN
803	Oldenburg Farms	\$3,250.00		682	Baylor Mills	MANILLA	IN
801	Oldenburg Farms	\$2,500.00		551	Carson Club Lambs	ARCADIA	IN
914	Oldenburg Farms NXT GEN	\$1,800.00		441	Greenleaf Valley	STONEBORO	PA
774	Forsee Southdowns	\$2,000.00		541	Amelia Withington	BALTIC	CT
891	B&K Showstock	\$1,900.00		649	Brody Barker	SAINT PAUL	IN
802	Oldenburg Farms	\$1,600.00		657	Drew Carpenter	DANVILLE	OH
<u>913</u>	Oldenburg Farms NXT GEN	\$1,200.00		676	Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
812	Knittel Livestock	\$1,800.00		445	Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
<u>933</u>	Wilson Livestock	\$600.00		539	Frank Sexten	XENIA	OH
813	Knittel Livestock	\$1,900.00		665	Mike Jonas	OWENTON	KY
782	Howard Southdowns	\$1,250.00		622	University of Findlay	FINDLAY	OH
865	Kuhn Mills Southdowns	\$500.00		602	Catherine James	BRIGHTWOOD	VA
890	Fleener Club Lambs	\$1,750.00		705	Wyatt Wierzbicki	ORRICK	MO

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
804	Oldenburg Farms	\$1,400.00	631	Jordan Ramsey	KINSMAN	OH
915	Oldenburg Farms NXT GEN	\$1,200.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
866	Kuhn Mills Southdowns	\$600.00	6040	Michael Lopez	PLANT CITY	FL
939	Fowler Southdowns	\$1,300.00	676	Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
778	Bowman Southdowns	\$700.00	6004	Michael Bishop	ALEXANDRIA	SD
845	Northern Starr Livestock	\$1,000.00	6028	Ty Loveland	BURLEY	ID
938	Fowler Southdowns	\$600.00	574	Rebecca Cole	ULSTER	PA
909	Carson Club Lambs	\$600.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
966	Willwerth Southdowns	\$2,000.00	643	Oldenburg Farms Next Gen	MULHALL	OK
825	Sunrise Southdowns	\$800.00	549	Katie Drum	PLEASANT VALLEY	NY
844	Northern Starr Livestock	\$900.00	6000	Calvin Abraham	LIVINGSTON	CA
829	Parker Farms Southdowns	\$1,100.00	321	Levi Willmann	HARTFORD CITY	IN
954	Braden & Blake buckland	\$700.00	376	Bayleigh Leuthauser	MUNFORD	TN
783	Howard Southdowns	\$1,000.00	648	Laurabelle Zerby	BEAVERTOWN	PA
878	Darlington 'Downs	\$900.00	508	HT Club Lambs	ARLINGTON	WI
805	Oldenburg Farms	\$1,100.00	402	Brooklyn Gould	NORTH YARMOUTH	ME
<u>895</u>	MKP Southdowns	\$500.00	6041	Matthew Orman	BROWNSVILLE	TN
<u>792</u>	Oldenburg Farms	\$1,200.00	718	Craven Southdowns	CORUNNA	MI
<u>932</u>	Wilson Livestock	\$600.00	574	Rebecca Cole	ULSTER	PA
935	Wilson Livestock	\$500.00	343	Beth Allison	HEMLOCK	NY
896	MKP Southdowns	\$400.00	6000	Calvin Abraham	LIVINGSTON	CA
901	Second Star Southdowns	\$600.00	755	Becky Kron	ALDEN	NY
<u>796</u>	Oldenburg Farms	\$800.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
<u>892</u>	MKP Southdowns	\$500.00	718	Craven Southdowns	CORUNNA	MI
39 Total Lots		\$51,000.00 TOTAL	\$1,307.69 Average			
Southdown - 130 Total Sold		\$179,350.00 TOTAL	\$1,379.62 Southdown Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Oxford

Fall Ram Lamb

971	Misty Meadow Oxfords	\$700.00	GRAND CHAMPION	652	Donovan Dillard	MUNFORD	TN
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average			

January Ram Lamb

973	Misty Meadow Oxfords	\$650.00		234	Vondenuvel Kids	WAPAKONETA	OH
999	Edgebrook Farm	\$400.00		298	Hannah Cargill	NEW IPSWICH	NH
2 Total Lots		\$1,050.00 TOTAL		\$525.00 Average			

February Ram Lamb

972	Misty Meadow Oxfords	\$700.00	RES GRAND CHAMPION	652	Donovan Dillard	MUNFORD	TN
997	Beth Allison	\$400.00		6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$550.00 Average			

Yearling Ewe

974	Misty Meadow Oxfords	\$2,000.00		782	Michael Dondlinger & Family	WEST LAFAYETTE	IN
985	Dover Genetics	\$1,100.00		729	Creamer Ridge Livestcok	MOUNT VICTORY	OH
992	Houghtaling Sheep	\$700.00		589	Jason & Walker Lyons	MARYSVILLE	IN
981	Bingen Oxfords	\$400.00		729	Creamer Ridge Livestcok	MOUNT VICTORY	OH
986	Dover Genetics	\$1,900.00		382	Tam Hampshires	FEDERALSBURG	MD
998	Cargill Farm	\$400.00		699	Dwight & Jordan Hartschuh	SYCAMORE	OH
6 Total Lots		\$6,500.00 TOTAL		\$1,083.33 Average			

Fall Ewe Lamb

993	Houghtaling Sheep	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	771	Timothy Kring	LEWISBURG	OH
988	Dover Genetics	\$1,200.00		729	Creamer Ridge Livestcok	MOUNT VICTORY	OH
989	Dover Genetics	\$1,200.00		729	Creamer Ridge Livestcok	MOUNT VICTORY	OH
987	Dover Genetics	\$1,200.00		729	Creamer Ridge Livestcok	MOUNT VICTORY	OH
982	Bingen Oxfords	\$700.00		343	Beth Allison	HEMLOCK	NY
975	Misty Meadow Oxfords	\$700.00		668	Garrett Hubbard	NEW PARIS	PA
6 Total Lots		\$6,200.00 TOTAL		\$1,033.33 Average			

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
977	Misty Meadow Oxfords	\$2,600.00	771	Timothy Kring	LEWISBURG	OH
983	Bingen Oxfords	\$1,000.00	234	Vondenhovel Kids	WAPAKONETA	OH
979	Double A Oxfords	\$1,100.00	699	Dwight & Jordan Hartschuh	SYCAMORE	OH
3 Total Lots		\$4,700.00 TOTAL	\$1,566.67 Average			

February Ewe Lamb

978	Misty Meadow Oxfords	\$2,100.00	RES GRAND CHAMPION	6007	Emma and Isaac Minor	REELSVILLE	IN
1 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$2,100.00 Average				
Oxford - 21 Total Sold		\$22,350.00 TOTAL	\$1,064.29 Oxford Average				



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Suffolk

FITTED Yearling Ram

1015	E.B. Suffolks	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	6048	Lisa Webster	WINDHAM	ME
1030	Arnevik Family Suffolks	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	687	Jim Roman & Family	TRINWAY	OH
1011	Cloose Family Suffolks	\$500.00		6047	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
1024	Dee Vee M's Farms	\$400.00		733	Bill & Sharon Kabel	RIDGEVILLE	IN
4 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL		\$800.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

1025	Dee Vee M's Farms	\$700.00		6036	Jennifer Vollmer	OXFORD	OH
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average			

SLICK January Ram Lamb

<u>1034</u>	Schwieterman Genetics	\$400.00		6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

FITTED February Ram Lamb

1417	4 Js and a T	\$1,000.00		591	Wilbur Schakel & Family	KNIGHTSTOWN	IN
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

1415	4 Js and a T	\$3,000.00		291	Chris and Amy Dahlke	ZUMBROTA	MN
1016	Slack Farms	\$1,000.00		713	Preston and Victoria Morris	WHITESBURG	TN
1013	Maple Lawn Farms	\$600.00		230	Corinne Arnevik-Hansen	CAMERON	WI
1029	Holmland Farms	\$500.00		664	Joel Dubois	CONNERSVILLE	IN
1038	Phoebe Miner	\$400.00		664	Joel Dubois	CONNERSVILLE	IN
1036	Excelsior Suffolks	\$600.00		230	Corinne Arnevik-Hansen	CAMERON	WI
6 Total Lots		\$6,100.00 TOTAL		\$1,016.67 Average			

SLICK Yearling Ewe

1012	MacCauley Suffolks	\$3,200.00	GRAND CHAMPION	446	Ethan Giles	CLINTON	TN
1022	Mil-Sid Farm	\$500.00		6051	Fair Family Farm	MOORESVILLE	NC
2 Total Lots		\$3,700.00 TOTAL		\$1,850.00 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

1014	Maple Lawn Farms	\$2,200.00		626	Whispering Hills Suffolks	CALDWELL	ID
<u>1031</u>	Arnevik Family Suffolks	\$1,000.00		6052	Sylvia Albright	ROCK CITY	IL
2 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL		\$1,600.00 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
FITTED January Ewe Lamb						
1033	Arnevik Family Suffolks	\$800.00	698	Larkin Jarman	JAMESTOWN	OH
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL	\$800.00 Average			
FITTED February Ewe Lamb						
1028	Dee Vee M's Farms	\$1,000.00	608	Kevin & Andrew Slack	LAKE GENEVA	WI
1416	4 Js and a T	\$1,100.00	586	Mil-Sid Farm	Schoharie	NY
1019	Braasch Land & Livestock	\$400.00	698	Larkin Jarman	JAMESTOWN	OH
3 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL	\$833.33 Average			
SLICK February Ewe Lamb						
1035	Schwieterman Genetics	\$500.00	608	Kevin & Andrew Slack	LAKE GENEVA	WI
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average			
Suffolk - 22 Total Sold		\$22,100.00 TOTAL	\$1,004.55 Suffolk Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorper

Yearling Ram

1078	Slack Farms	\$4,500.00	GRAND CHAMPION	635	Suny Ag & Tech College	COBLESKILL	NY
<u>1089</u>	Jim Davis	\$3,000.00	RES GRAND CHAMPION	723	Shelby Ruckman	MOUNT VERNON	OH
<u>1070</u>	Manger Farms	\$750.00		688	A3MD	ETNA GREEN	IN
1094	Huff Farm	\$700.00		6054	Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
1085	Patoka Valley Sheep	\$1,200.00		310	Broken Barn Acres	SAINT PARIS	OH
1086	Patoka Valley Sheep	\$800.00		6055	William LeGrand	WARSAW	KY
1103	Clay Hill Ranch	\$500.00		749	Willard Heins	MURPHYSBORO	IL
7 Total Lots		\$11,450.00 TOTAL		\$1,635.71 Average			

Fall Ram Lamb

1056	Ryan Dorpers	\$1,700.00		662	Landon Jett	SANDOVAL	IL
1081	Kincaid Dorpers	\$900.00		151	Rolling Acres Homestead	LANCASTER	OH
1106	Mills Girls Southdowns	\$1,250.00		701	Zach Claycomb	EVERETT	PA
1075	Stoney Hill Dorpers	\$600.00		694	Aaron & Belinda Schaefer	WILLSHIRE	OH
4 Total Lots		\$4,450.00 TOTAL		\$1,112.50 Average			

January Ram Lamb

1064	Darlington Dorpers	\$500.00		6057	Corbin Dewit	PONCA CITY	OK
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

Yearling Ewe

1057	Ryan Dorpers	\$6,500.00	GRAND CHAMPION	6059	Brier Day	MARSHFIELD	MO
<u>1053</u>	Dry Creek Dorpers	\$1,700.00	RES GRAND CHAMPION	691	Greenbrier Acres	WALKERSVILLE	MD
1058	Ryan Dorpers	\$2,250.00		787	Ricardo Zapater Ramos	CAGUAS	AL
1052	Dry Creek Dorpers	\$1,700.00		782	Michael Dondlinger & Family	WEST LAFAYETTE	IN
1067	Lobdell Dorpers	\$1,500.00		782	Michael Dondlinger & Family	WEST LAFAYETTE	IN
1072	Manger Farms	\$2,500.00		787	Ricardo Zapater Ramos	CAGUAS	AL
1071	Manger Farms	\$1,500.00		701	Zach Claycomb	EVERETT	PA
1083	Kincaid Dorpers	\$1,400.00		707	Patoka Valley Sheep	PRINCETON	IN
1082	Kincaid Dorpers	\$1,400.00		707	Patoka Valley Sheep	PRINCETON	IN
1090	Jim Davis	\$1,000.00		132	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
1095	Inbody Dorpers	\$750.00		6054	Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
1066	Muhlenkamp Livestock	\$1,100.00		700	William Vaughn	HAMILTON	OH
1096	Inbody Dorpers	\$750.00		772	Credence Farm	MILLERTON	NY
1087	Patoka Valley Sheep	\$500.00		694	Aaron & Belinda Schaefer	WILLSHIRE	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
14 Total Lots		\$24,550.00 TOTAL	\$1,753.57 Average			
Fall Ewe Lamb						
1060	Ryan Dorpers	\$1,750.00	6061	Juan Mendoza	ELVERTA	CA
1074	Manger Farms	\$1,800.00	675	Ray & Darlene Asencio	WHITE DEER	TX
1061	Ryan Dorpers	\$3,250.00	629	Meyer Lambert	LACLEDE	MO
1055	Dry Creek Dorpers	\$1,500.00	550	MIW Dorpers	EATON	OH
1073	Manger Farms	\$1,400.00	787	Ricardo Zapater Ramos	CAGUAS	AL
1059	Ryan Dorpers	\$3,750.00	629	Meyer Lambert	LACLEDE	MO
1101	Rolling Acres Homestead	\$1,400.00	738	Collin Wilson	DANSVILLE	NY
1068	Lobdell Dorpers	\$1,700.00	6014	Timothy Zeigler	CARLISLE	PA
1080	Slack Farms	\$1,100.00	132	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
1076	Stoney Hill Dorpers	\$800.00	6060	Curtis Martin	SPRINGFIELD	MO
1091	Jim Davis	\$700.00	6060	Curtis Martin	SPRINGFIELD	MO
1062	KYBO Livestock	\$1,000.00	764	Windy Hollow Farms	KEYMAR	MD
1063	KYBO Livestock	\$1,000.00	764	Windy Hollow Farms	KEYMAR	MD
1097	Inbody Dorpers	\$1,000.00	6054	Erik Goodrich	SCHOHARIE	NY
1107	Mills Girls Southdowns	\$800.00	695	Timber Olson	PORUM	OK
1100	Rolling Acres Homestead	\$850.00	373	Lexie Whitehead	MUNFORD	TN
1088	Patoka Valley Sheep	\$600.00	179	Marylynn and Annamarie Overcash	MOORESVILLE	NC
17 Total Lots		\$24,400.00 TOTAL	\$1,435.29 Average			
January Ewe Lamb						
1092	Jim Davis	\$1,750.00	745	Kincaid Dorpers	LEWISVILLE	IN
1054	Dry Creek Dorpers	\$1,400.00	751	Colton Wilfong	WARM SPRINGS	VA
1104	Clay Hill Ranch	\$650.00	373	Lexie Whitehead	MUNFORD	TN
1098	Inbody Dorpers	\$900.00	202	Kymberly Leib-Kybo Livestock	TERRE HAUTE	IN
4 Total Lots		\$4,700.00 TOTAL	\$1,175.00 Average			
February Ewe Lamb						
1065	Darlington Dorpers	\$1,400.00	186	Avery Mills	ASHLEY	MI
1077	Stoney Hill Dorpers	\$700.00	751	Colton Wilfong	WARM SPRINGS	VA
1093	Jim Davis	\$1,000.00	751	Colton Wilfong	WARM SPRINGS	VA
1099	Inbody Dorpers	\$1,000.00	695	Timber Olson	PORUM	OK
4 Total Lots		\$4,100.00 TOTAL	\$1,025.00 Average			
Dorper - 51 Total Sold		\$74,150.00 TOTAL	\$1,453.92 Dorper Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

White Dorper

Yearling Ram

1111	Eaststar Livestock	\$600.00	GRAND CHAMPION	6006	Blake Ziegler	LEBANON	PA
1122	Bailey Ridge Farm	\$400.00		550	MIW Dorpers	EATON	OH
2 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$500.00 Average			

Fall Ram Lamb

1123	Bailey Ridge Farm	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	401	Rustin Adam	CONVOY	OH
1407	WD Dorsets & Club Lambs	\$1,000.00		695	Timber Olson	PORUM	OK
2 Total Lots		\$2,200.00 TOTAL		\$1,100.00 Average			

January Ram Lamb

1132	Next Generation Livestock	\$400.00		766	AJ schuebel	KEYMAR	MD
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

Yearling Ewe

1124	Bailey Ridge Farm	\$2,000.00	GRAND CHAMPION	550	MIW Dorpers	EATON	OH
1113	Eaststar Livestock	\$2,700.00		794	Bill & Diane Moy	SUISUN CITY	CA
1118	Harvest Plantation Dorper Depot	\$2,250.00		309	East Star Livestock	SAINT PARIS	OH
1114	Eaststar Livestock	\$1,700.00		675	Ray & Darlene Asencio	WHITE DEER	TX
1130	Jim Davis	\$1,000.00		550	MIW Dorpers	EATON	OH
1133	Next Generation Livestock	\$600.00		772	Credence Farm	MILLERTON	NY
6 Total Lots		\$10,250.00 TOTAL		\$1,708.33 Average			

Fall Ewe Lamb

1115	Eaststar Livestock	\$4,200.00	RES GRAND CHAMPION	709	Jim Davis	ODELL	IL
1125	Bailey Ridge Farm	\$1,200.00		787	Ricardo Zapater Ramos	CAGUAS	AL
1116	Eaststar Livestock	\$1,600.00		675	Ray & Darlene Asencio	WHITE DEER	TX
1119	Harvest Plantation Dorper Depot	\$1,000.00		766	AJ schuebel	KEYMAR	MD
1127	L&K Sheep Company	\$900.00		770	Virginia Gordon	GRAVEL SWITCH	KY
1134	Next Generation Livestock	\$400.00		550	MIW Dorpers	EATON	OH
6 Total Lots		\$9,300.00 TOTAL		\$1,550.00 Average			

January Ewe Lambs

1117	Eaststar Livestock	\$2,700.00		6034	Victoria Kovacs	FULTON	OH
1131	Jim Davis	\$1,400.00		550	MIW Dorpers	EATON	OH
2 Total Lots		\$4,100.00 TOTAL		\$2,050.00 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
February Ewe Lambs						
1120	Harvest Plantation Dorper Depot	\$1,550.00	766	AJ schuebel	KEYMAR	MD
1128	Beech Hill Farm	\$1,100.00	675	Ray & Darlene Asencio	WHITE DEER	TX
1129	Beech Hill Farm	\$1,100.00	675	Ray & Darlene Asencio	WHITE DEER	TX
1126	Inbody Dorpers	\$500.00	695	Timber Olson	PORUM	OK
4 Total Lots		\$4,250.00 TOTAL	\$1,062.50 Average			
White Dorper - 23 Total Sold		\$31,500.00 TOTAL	\$1,369.57 White Dorper Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire

FITTED Yearling Ram

1176	Emerson & Stevie Kubatzke	\$500.00	204	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average			

SLICK Yearling Ram

1141	Hauger Hamps & Downs	\$3,000.00	GRAND CHAMPION	6023	Tristan Elijah	MANSFIELD	MO
1170	Northern Starr Livestock	\$1,250.00		312	Britton Francis	PARIS	MO
2 Total Lots		\$4,250.00 TOTAL	\$2,125.00 Average				

FITTED Fall Ram Lamb

1418	Nelson Hampshires	\$400.00	204	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
1152	Nelson Hampshires	\$700.00	466	Callie Mowery	DONGOLA	IL
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL	\$550.00 Average			

SLICK Fall Ram Lamb

1166	VIP	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	786	Maverick Wolford	NEWARK	OH
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

1174	Person Livestock Company	\$1,500.00	582	Jared Cole	ULSTER	PA
1 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL	\$1,500.00 Average			

SLICK January Ram Lamb

1165	VIP	\$2,000.00	6010	Kyle Seguin	Gower, Ontario	AL
1 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL	\$2,000.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

1164	Highland Hampshires	\$900.00		262	Creekside Farm	BARDSTOWN	KY
1183	Mumm Sheep Company	\$700.00		136	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA
1146	Houghtaling Sheep	\$1,100.00		582	Jared Cole	ULSTER	PA
1159	Birschbach Hampshires	\$4,000.00		6045	Addison Meyer	ARENZVILLE	IL
1177	Emerson & Stevie Kubatzke	\$700.00		6065	Adam Heishman	EDINBURG	VA
1158	Birschbach Hampshires	\$500.00		6065	Adam Heishman	EDINBURG	VA
1173	Marshall Sheep Company	\$400.00		6065	Adam Heishman	EDINBURG	VA
<u>1182</u>	Mumm Sheep Company	\$400.00		6065	Adam Heishman	EDINBURG	VA
1153	Nelson Hampshires	\$900.00		262	Creekside Farm	BARDSTOWN	KY

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1154	Nelson Hampshires	\$500.00	204	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
1157	Birschbach Hampshires	\$500.00	6065	Adam Heishman	EDINBURG	VA
11 Total Lots		\$10,600.00 TOTAL	\$963.64 Average			

SLICK Yearling Ewe

1188	Black Sheep Hampshires and Club Lambs	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	5058	Joseph Cassady	BROOKINGS	SD
1148	Dan Westlake Hampshires	\$2,200.00	RES GRAND CHAMPION	411	Isabella Pirogowicz	LISBON	OH
1142	Hauger Hamps & Downs	\$1,600.00		5058	Joseph Cassady	BROOKINGS	SD
1179	Silver Dollar Farms	\$800.00		501	Hal Schuman	KENDALLVILLE	IN
1147	Dan Westlake Hampshires	\$1,750.00		6050	Carter Toth	MONONGAHELA	PA
1167	VIP	\$1,400.00		651	Brock Hill	MUNFORD	TN
1185	Rebecca Person	\$600.00		212	Kevin Kron	ALDEN	NY
1160	Fleener Livestock	\$1,500.00		557	Eric Rutherford	WASHINGTON COURT HOUSE	OH
1178	Silver Dollar Farms	\$700.00		336	Brayden Boyd	ALAMO	TN
9 Total Lots		\$12,050.00 TOTAL		\$1,338.89 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

1155	Nelson Hampshires	\$700.00	204	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
1184	Mumm Sheep Company	\$400.00	366	Foundry Acres Hampshires	SHELBURNE FALLS	MA
1156	Nelson Hampshires	\$400.00	204	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
3 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL	\$500.00 Average			

SLICK Fall Ewe Lamb

1168	VIP	\$1,000.00	6068	Trennen Latham	THURMONT	MD
1189	Black Sheep Hampshires and Club Lambs	\$900.00	753	Ellie Parker	FORTVILLE	IN
2 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL	\$950.00 Average			

SLICK January Ewe Lamb

1149	Dan Westlake Hampshires	\$2,900.00	411	Isabella Pirogowicz	LISBON	OH
<u>1180</u>	Silver Dollar Farms	\$800.00	179	Marylynn and Annamarie Overcash	MOORESVILLE	NC
1143	Hauger Hamps & Downs	\$900.00	6068	Trennen Latham	THURMONT	MD
1192	Scarlet Acres	\$900.00	599	Ryan Bingen	ALLENTON	WI
1191	Scarlet Acres	\$1,000.00	382	Tam Hampshires	FEDERALSBURG	MD
1187	Cornerstone Livestock	\$400.00	191	Charlotte Dill	DEERFIELD	NH
6 Total Lots		\$6,900.00 TOTAL	\$1,150.00 Average			

SLICK February Ewe Lamb

1421	Silver Dollar Farms	\$800.00	445	Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
<u>1169</u>	VIP	\$1,000.00	179	Marylynn and Annamarie Overcash	MOORESVILLE	NC
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$900.00 Average			
Hampshire - 41 Total Sold		\$45,300.00 TOTAL	\$1,104.88 Hampshire Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Shropshire

Yearling Ram

1275	Kenyon Buckland	\$1,900.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	576	Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
1201	Land Run Shrops	\$700.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	6070	Noah Collins	MORRISTOWN	TN
2 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL		\$1,300.00 Average			

Fall Ram Lamb

1243	Second Star Southdowns	\$500.00		6071	Emma Chandler	FREDERICKTOWN	MO
1269	Step Ahead Shrops	\$800.00		388	Kelsey Cross	GORHAM	ME
1250	Rudicel Club Lambs	\$400.00		160	Emmet Baer	GALION	OH
3 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$566.67 Average			

January Ram Lamb

1219	City Limits	\$1,700.00	Jr Champion	528	Hunter Brown	MONTPELIER	OH
1276	Kenyon Buckland	\$1,000.00	Res Jr Champion	176	Attica Loc-Up	ATTICA	NY
1265	Justin Rife Family Shrops	\$1,000.00		500	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
1202	Land Run Shrops	\$900.00		221	Ronald O. Brown	SAEGERTOWN	PA
1233	High Life Farm	\$600.00		6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
5 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL		\$1,040.00 Average			

February Ram Lamb

1217	City Limits	\$700.00		221	Ronald O. Brown	SAEGERTOWN	PA
1210	Fritz Farm	\$900.00		735	Skilar Burch	BEECH BLUFF	TN
1244	Second Star Southdowns	\$400.00		6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
3 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$666.67 Average			

Yearling Ewe

1203	Land Run Shrops	\$2,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	696	Dalton Cruit	TAYLORVILLE	IL
1222	City Limits	\$2,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	756	Kenyon Buckland	HUNTINGTON	IN
1221	City Limits	\$2,100.00		775	Miley Shippy	KENDALLVILLE	IN
1220	City Limits	\$6,000.00		6072	Lane Falch	Farmington	MO
1205	Land Run Shrops	\$1,600.00		685	Ashley Fuss	KEYMAR	MD
1285	VIP	\$1,200.00		587	Evans Shropshires	WEST MANSFIELD	OH
1204	Land Run Shrops	\$750.00		177	BWB Farms	MARTINSVILLE	OH
1261	Mrozinski Farms	\$500.00		436	Dave Huston	HAMPSTEAD	NH
1257	Fleener Livestock	\$600.00		447	Outlaw Sheep Company - Wyatt,	EL DORADO	MO

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
				Trey, Olivia Graves	SPRINGS	
1271	Schoolhouse Shropshires	\$1,600.00	779	Sando Family	ARCANUM	OH
1277	Kenyon Buckland	\$800.00	650	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
<u>1270</u>	Step Ahead Shrops	\$400.00	387	Calls Shropshires	SHELBURNE FALLS	MA
1239	Greenbrier Acres	\$600.00	686	Masa Williams	KEYMAR	MD
13 Total Lots		\$20,650.00 TOTAL	\$1,588.46 Average			

Fall Ewe Lamb

1223	City Limits	\$1,200.00	595	Kinley Tenney	GREENVILLE	OH
1251	RudiceI Club Lambs	\$1,600.00	721	Bryson Roberts	PLYMOUTH	IL
<u>1249</u>	Leininger Livestock	\$900.00	731	Katelyn & Lauren Elsbury	WILKINSON	IN
1268	Justin Rife Family Shrops	\$400.00	447	Outlaw Sheep Company - Wyatt, Trey, Olivia Graves	EL DORADO SPRINGS	MO
1263	Mrozinski Farms	\$700.00	799	Blake Webster	WINDHAM	ME
<u>1229</u>	SS Shrops	\$800.00	500	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
6 Total Lots		\$5,600.00 TOTAL	\$933.33 Average			

Early January Ewe Lamb 1/1-1/15

1224	City Limits	\$2,500.00	536	Westin Poynter	MAPLE PARK	IL
1252	RudiceI Club Lambs	\$1,500.00	792	Colton Riggs	GILSON	IL
1211	Fritz Farm	\$1,000.00	752	Brendan Pimm	BERGEN	NY
1240	Greenbrier Acres	\$500.00	458	Drake Slutz	MAPLE PARK	IL
4 Total Lots		\$5,500.00 TOTAL	\$1,375.00 Average			

Late January Ewe Lamb 1/16-1/31

1288	BWB Farms Inc.	\$900.00	633	Skyler Gillard	SOUTH ZANESVILLE	OH
1226	City Limits	\$2,300.00	150	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
<u>1259</u>	Fleener Livestock	\$750.00	500	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
1212	Fritz Farm	\$900.00	388	Kelsey Cross	GORHAM	ME
1206	Land Run Shrops	\$900.00	388	Kelsey Cross	GORHAM	ME
1264	Mrozinski Farms	\$400.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
1227	City Limits	\$800.00	785	Sophia Wolford	NEWARK	OH
1279	Kenyon Buckland	\$1,700.00	155	Landree Street	ALEXANDRIA	IN
1216	Sand Meadow Farm	\$800.00	653	Abbie Porter	MUNFORD	TN
1235	High Life Farm	\$700.00	633	Skyler Gillard	SOUTH ZANESVILLE	OH
<u>1248</u>	Leininger Livestock	\$400.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
1253	Street Shropshires	\$600.00	620	Bittersweet Family Famrs	BRYAN	OH
1272	Dave Evans	\$400.00	634	Isaac Watson	SOUTH ZANESVILLE	OH
13 Total Lots		\$11,550.00 TOTAL	\$888.46 Average			

Early February Ewe Lamb 2/1-2/15

1287	VIP	\$1,400.00	Res Jr Champion	154	Leila Street	ALEXANDRIA	IN
1213	Fritz Farm	\$1,100.00		717	Tim McKinstry	HOWARD	OH
1260	Fleener Livestock	\$700.00		775	Miley Shippy	KENDALLVILLE	IN
1207	Land Run Shrops	\$800.00		387	Calls Shropshires	SHELBURNE FALLS	MA
1246	Second Star Southdowns	\$400.00		638	Cooper & Allie Leininger & Jaden & Miranda Moneyheffer	AKRON	IN

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1273	Dave Evans	\$400.00	588	Kennedy Hannah	WEST MANSFIELD OH	
1254	Street Shropshires	\$400.00	463	Michael Fox	TIPP CITY	OH
7 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL	\$742.86 Average			
LateFebruary Ewe Lamb 2/16+						
1218	City Limits	\$800.00	797	Kinley Tenney	GREENVILLE	OH
1280	Kenyon Buckland	\$600.00	752	Brendan Pimm	BERGEN	NY
1208	Land Run Shrops	\$800.00	6029	Justine Bennecoff	KUTZTOWN	PA
1267	Justin Rife Family Shrops	\$400.00	775	Miley Shippy	KENDALLVILLE	IN
1242	Greenbrier Acres	\$500.00	717	Tim McKinstry	HOWARD	OH
1237	High Life Farm	\$700.00	612	Kellen Algire	FREDERICKTOWN	OH
1214	Fritz Farm	\$500.00	653	Abbie Porter	MUNFORD	TN
1423	Justin Rife Family Shrops	\$400.00	731	Katelyn & Lauren Elsbury	WILKINSON	IN
1289	BWB Farms Inc.	\$700.00	148	Sam & Donna Mann	Parkersburg	PA
1232	Dirlam Shropshires	\$400.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
1245	Second Star Southdowns	\$800.00	564	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Webb	ROGERSVILLE	TN
1274	Dave Evans	\$400.00	6018	Jonathan Peterson	PORTER	MN
12 Total Lots		\$7,000.00 TOTAL	\$583.33 Average			
Shropshire - 68 Total Sold		\$67,000.00 TOTAL	\$985.29 Shropshire Average			